П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от «25» февраля 2022 г. № 18 Об утверждении Порядка привлечения остатков Средствна единый счет местного бюджета и возврата привлеченных средствП О С Т А Н О В Л Е Н И Е от «25» февраля 2022 г. № 18 Об утверждении Порядка привлечения остатков Средствна единый счет местного бюджета и возврата привлеченных средств

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «25» февраля 2022 г. № 18

Об утверждении Порядка привлечения остатков

Средствна единый счет местного бюджета и

возврата привлеченных средств

В соответствии с  пунктами 10, 13 статьи 2361 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Общими требованиями к порядку привлечения остатков средств на единый счет бюджета субъекта Российской Федерации (местного бюджета) и возврата привлеченных средств, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 30.03.2020 № 368 «Об утверждении Правил привлечения Федеральным казначейством остатков средств на единый счет федерального бюджета и возврата привлеченных средств и общих требований к порядку привлечения остатков средств на единый счет бюджета субъекта Российской Федерации (местного бюджета) и возврата привлеченных средств», Администрация Троицкокраснянского сельсовета

постановляет:
1. Утвердить Порядок привлечения остатков средств на единый счет местного бюджета и возврата привлеченных средств согласно приложению.

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Троицкокраснянского сельсовета                                  Г.А. Озеров